Facta carta vindicionis xi." kal. oct. a. ii.° régnante Rothbertus rex.
In Dei nomine ego ^ Raimundus, comes Barchinonensis, qui ista vindi-

cione feci et firmavi, firmareque rogavi; S + m Ermesentis, comitissa, que cam
firmavi et firmare rogavi; S + m Seniofredus Barrale; S + m Ilderice;
S + m Gitardus, prolis Ansulfi; Ss. Miro Tobar, ss. ; S + m Vuitardus, ss. ;
Ss. Miro; S + m Aurucio, iudice; S + m Seniofredus; S + m Raimundus.

^ lohannes, levita, qui banc cartam emptionis exnotavi cum die et anno
qui supra.

338. 998, noviembre 3.

Ainat y su esposa permutan con el abad Odón unas tierras y viñas di Vall-
major y Vallcárcara, por otras de Provenzana.

REGESTA: Mas, Taula, 408; Notes, iv, 178-9 (n." ccxcvi). — Aesbicher, Études, 125.
A. C. A., Cart., f. 66, n.° 257.

In nomine Domini. Ego Amado et uxori mee, comutatores sumus vobis
domno Odone, episcopus s. Sedis Gerundensis Ecdesie et nutu Dei abba ceno¬
bio s. Cucuphati et fratres tuos moñacos. Manifestum est enim quia comuta-
mus aulodem nostrum proprium pariliatas ii de terra et modiatas vi de vinea,
bec omnia nostrum proprium, quod babemus in comitatum Barcbinona, in
terminio de Rexago, in locum quem dicunt Valle Maiore, vel Valle Carchara;
qui nobis advenit per nostra comparacione sive per quacumque voce. Et affron¬
tant ipsas modiatas m de vinea: de parte orientis in vineas de s. Cucuphati
cenobii, de meridie in Valle Careara, de occiduo in vineas et terras de iam
dicto cenobio, de circi in vinea de Bradila. Et alia modiata i de vinea affrontât :
de parte orientis in Valle Carcbai-a sive in vinea de Mirone, et de meridie in
vinea de s. Cucuphati vel de predicto Mirone, de occiduo in vinea de Adal-
sindo, de circi in terra de iam dicto Mirone. Et affrontant i terra: de oriente
in terra de s. Petri apostoli, de meridie in terra de Lobatone, de occiduo in
Valle Maiore, de circi in via. Et affrontant ipsa alia terra : de orientis in terra
de Ermelle, femina, de meridie in Vale Maiore, de occiduo similiter in Valle
Maiore in terra qui fuit de Luimo qd. Et affrontât alia terra pariliata i : de
oriente in terra de s. Cucuphati, de meridie similiter, de occiduo et de circi in
strada publica, vel in vinea de Adalberto. Et in alio loco comutamus vobis
modiatas ii de vineas qui fuerunt de Quindeberba et de Nevolenda, feminas,
ab integre, cum illorum affrontaciones. Quantum istas vel illarum affrontacio-
nes suprascriptas terras et vineas includunt, sic comutamus vobis ipsas terras
et vineas totum placibilem, sicut bene convenit inter nos et [vos]. Et accepi-